

## 膀胱癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>GC</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	シスプラチニ	70mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 2		
<u>GC+Nivolumab</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	シスプラチニ	70mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 1		
	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1		
<u>GCa</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	カルボプラチニ	AUC 5	60分点滴	day 1		
<u>Gca+Nivolumab</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	21日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	カルボプラチニ	AUC 5	60分点滴	day 1		
	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1		
<u>GN</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1,8	28日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	ネダプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 1		
<u>MEN</u>	メトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1	21日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	エピルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1		
	ネダプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 2		
<u>M-CAVI</u>	メトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 15, 22	28日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	ビンプラスチニ	3mg/m <sup>2</sup>	10分点滴	day 1, 15, 22		
	カルボプラチニ	AUC 4.5	150分点滴	day 1		
<u>M-VAC</u>	メトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 15, 22	28日間	6コース終了後は【4週毎】 OPDIVO[480mg]へ移行
	ビンプラスチニ	3mg/m <sup>2</sup>	5分点滴	day 2, 15, 22		
	ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	5分点滴	day 2		
	シスプラチニ	70mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 2		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
TC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチナ	AUC 5	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>GT</u>	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分点滴	day 1, 8, 15	21日間	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	180分点滴	day 1		
<u>KEYTRUDA</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1	21日間	
<u>KEYTRUDA</u>	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分点滴	day 1	42日間	
<u>BAVENCIO</u>	アベルマブ	10mg/Kg	60分点滴	day 1	14日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	ACTとして12ヶ月まで
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	ACTとして12ヶ月まで
<u>PADCEV</u>	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/Kg	30分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
<u>PADCEV+KEYTRUDA</u>	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/Kg	30分点滴	day 1, 8	21日間	Pembrolizumabは35コース
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1	21日間	
<u>PADCEV+KEYTRUDA</u>	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/Kg	30分点滴	day 1, 8, 22, 29	42日間	Pembrolizumabは17コース
	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分点滴	day 1	42日間	

## 尿管癌(小細胞癌)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>CDDP+ETP</u>	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1	21日間	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1-3		
<u>CBDCA+ETP</u>	カルボプラチニ	AUC 5	120分	day 1	21日間	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1-3		
<u>AMR</u>	アムルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	15分点滴	day 1-3	21日間	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<b>腎細胞癌</b>						
レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>TORISEL</u>	テムシロリムス	25mg/body	30分点滴	day 1	7日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	
<u>OPDIVO+YERVOY</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分	day 1	21日間	・4コース併用後オプジー専用へ。 OPDIVO240mg/body2週毎又は OPDIVO480mg/body4週毎へ。
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	day 1		
<u>KEYTRUDA+Inlyta</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day 1	21日間	
	アキシチニブ	10mg/day	1日2回内服	連日		
<u>KEYTRUDA+Inlyta</u>	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day 1	42日間	
	アキシチニブ	10mg/day	1日2回内服	連日		
<u>KEYTRUDA+LEMVIMA</u>	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day 1	21日間	
	レンバチニブ	20mg/body	1日1回内服	連日		
<u>BAVENCIO+Inlyta</u>	アベルマブ	10mg/kg	60分点滴	day 1	14日間	
	アキシチニブ	10mg/day	1日2回内服	連日		
<u>【2週毎】OPDIVO+CABOMETYX</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
	カボメティクス	40mg/day	1日1回内服	連日		
<u>KEYTRUDA</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day 1	21日間	ACTとして12ヶ月まで
<u>KEYTRUDA</u>	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day 1	42日間	ACTとして12ヶ月まで

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

## 前立腺癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
DTX[60]	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21～28日間	
DTX[75]	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	
DTX+CBDCA	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21～28日間	
	カルボプラチニン	AUC 4	60分点滴	day 1		
DTX[60]+NUBEQA	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	6コース後は ダロルタミド+ADT継続
	ダロルタミド	600mg/body	1日2回内服	連日		
DTX[75]+NUBEQA	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	6コース後は ダロルタミド+ADT継続
	ダロルタミド	600mg/body	1日2回内服	連日		
CTX	カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	day 1	21日間	

## 前立腺癌(小細胞癌)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
CDDP+CPT-11	シスプラチニン	60mg/m <sup>2</sup>	120分	day 1	28日間	
	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	day 1,8,15		
CBDCA+CPT-11	カルボプラチニン	AUC 5	60分	day 1	28日間	
	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	day 1,8,15		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<b>精巣腫瘍</b>						
レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>BEP</u>	ブレオマイシン	30mg/body	24時間点滴	day 1, 8, 15	21日間	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 1—5		
	シスプラチニ	20mg/m <sup>2</sup>	150分点滴	day 1—5		
<u>TIP</u>	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	23時間	day 1	21日間	
	イホスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 2—6		
	シスプラチニ	20mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	day 2—6		
<u>CBDCA</u>	カルボプラチニ	AUC 7	120分点滴	day 1	21日間	